ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 июля 2018 г.

	№
	94/383-3

	р.п. Тереньга

О регистрации Солуянова Евгения Сергеевича кандидатом
в депутаты представительных органов муниципальных образований
на территории муниципального образования «Тереньгульский  район»
по Подкуровскому десятимандатному избирательному округу
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» при выдвижении Солуянова Евгения Сергеевича кандидатом в депутаты представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Тереньгульский район» по Подкуровскому десятимандатному избирательному округу и необходимые для регистрации кандидата документы в соответствии с пунктом 1 статьи 38 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 2 статьи 41 и частью 1 статьи 47 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:
1. Зарегистрировать Солуянова Евгения Сергеевича 07.08.1985года рождения, место рождения: с.Солдатская Ташла Тереньгульского района Ульяновской области, место жительства: Ульяновская область, Тереньгульский район, с.Солдатская Ташла,  ул. Ленина, д.17, гражданство Российская Федерация, сведения о профессиональном образовании: среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность: МОУ Солдатскоташлинская СОШ,водитель , выдвинутого избирательным объединением:  политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации», кандидатом в депутаты представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Тереньгульский район» по Подкуровскому десятимандатному избирательному округу 25 июля 2018 года в 16 час. 45 мин.
2. Выдать Солуянову Евгению Сергеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тереньгульские вести».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Ю.Н. Логинова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	З.В. Косенко